
J. K. P. T. 9.

Notice of appearance under section 6 (2), 6 (4) and 9 (4) of the

Jammu and Kashmir Passengers Tax Act, 1963.

(See rule 20, rule 27 of the Jammu and Kashmir Passengers

Taxation Act, 1963).

OFFICE OF THE ASSESSING AUTHORITY,

………………………………… Area/Province.

No ………………. Dated ……………….

To

  ……………….

  ……………….

  ……………….

Whereas……………….……………….

(a) You, an owner registered under certificate No…………have not furnished the return
or/and paid the tax for the month …………of 19.

(b) I am not satisfied that the return filed by you for the month(s) ………………. 19
,has been correctly filed or/and paid.

(c) I am satisfied that you have been liable to registration but wilfully failed to do so and
it appears to me to be necessary to make an assessment under section 6 (2)/ 6 (4)/ 9 (4) of the
Jammu and Kashmir Passengers Taxation Act, 1963.

You are hereby directed to attend in person or by an agent at place ……………….on
(date) ………………. at (time).................and there to produce or cause there to be produced at
the said time and place the documents specified below for the purpose of such assessment and to
show cause on that date and at that time why in addition to the tax to be assessed on you a penalty
not exceeding 1½ times of the amount of tax should not be imposed upon you under section 9 (4)
of the Act.

2. In the event of your failure to comply with this notice, I shall proceed to assess the
amount of tax due and impose the penalty as mentioned above, to the best of my judgment and
without any further reference to you.

(Seal)
Signature of Assessing Authority.
……………………Area/Province

Date.....................


